
 

 

 

TIEDOTE 4.8.2010 

Julkaisuvapaa heti 

 

KILKE-LEIRI LOPPUU TORSTAINA 

 

Hämeenlinnan Evolla pidettävä Kilke-leiri lähestyy loppuaan. Torstaina 5.8. suurin osa Evon telttakylässä 

asuneista leiriläisistä poistuu kotikaupunkeihinsa. Leirille jää vielä purkuleiriläisiä 9.8. saakka.  

 

Tuikku-alaleirin savussa 315 majoittui leirin aikana myös amerikkalaisia partiolaisia. Amerikkalaiset tulivat 

suoraan leirille ja poistuvat Suomesta heti leirin päätöspäivänä torstaina kotimaahansa. Eteläkymenlaaksolaisten 

lippukuntien vieraana savussa oli yhteensä 10 amerikkalaista, kuusi nuorta vanhempineen. 

– Meillä on ollut tosi hauskaa leirillä. Amerikassa järjestetään samantyyppisiä isoja leirejä, mutta tämä on 

ollut kaikista leireistä paras. Saunassakin pääsimme leirin aikana käymään. Ruoka täällä on ollut ihan 

syötävää, kertoo Josh Daghir veljensä Johnin säestyksellä. 

Kuva: John (vas.) ja Josh Daghir ovat nauttineet leirielämästä Kilkkeellä. 

 

TUIKKU-ALALEIRI HAIKILLE TIISTAINA 

 

Kullakin alaleirillä oli ohjelmassa oma haikkivuoro. Tuikku-alaleiriltä lähdettiin haikille tiistaina lounaan jälkeen. 

Kotkalaisten Merihaukkojen ja Haminan Rantarillien yhdistetty Mursut-vartio pääsi rastipisteillä tekemään 

käsikäyttöisen puisen kasviprässin, vetämään lossilla itsensä salmen yli ja valmistamaan ruokaa trangialla 

ruokarastilla.  

Kuva: Eerika Mankinen (selin), Mari Pirtilä, Emilia Niinisaari, Otto Kupiainen ja Sofia Puska haikin ruokarastilla. 

 

Yön vartio vietti laavussa metsässä. Lisää haastetta ulkona yöpymiselle toi tiistain ja keskiviikon välisenä yönä 

Evolla noussut ukonilma, joka kasteli niin haikkilaiset kuin pääleirissä majoittuneetkin. Aamusella märät 

retkeläiset jatkoivat matkaansa haikin viimeiselle rastille ja leiriin kuivattelemaan varusteitaan. 

 

Hämeenlinnan Evolla on leireillyt 28.7. lähtien 10 500 leiriläistä, joista 600 on ulkomailta ja 500 ei-partiolaista. 

Kilke-leirin teemana on suomalaisen partioliikkeen 100-vuotisjuhla. 

 

Kilkkeen lehdistöpalvelu 

medialle@partio.fi 

040 455 5219 

 

 
 Lehdistökutsu: http://www.kilke.fi/medialle/saapuville-toimittajille 
 Lehdistöpalvelun tekemiä juttuja ja muita tekstejä: http://www.kilke.fi/medialle/tiedotteet-ja-jutut 
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